
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00  PRAHA 1 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 ICO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234  

www.szdc.cz  1/5 

 

Č.j.: 55213/2018-SŽDC-GŘ-O8 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)) 

 

 

Označení veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: „Zaměření osy koleje, včetně mapování do hranic dráhy na vybraných tratích 

SŽG Praha“ 

Evidenční číslo zakázky Z2018-022701 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek a číslo 2018/S 132-

301590 uvedené v Úředním věstníku Evropské unie. 

 (dále též „Veřejná zakázka“).  

Veřejná zakázka byla ve smyslu § 35 Zákona rozdělena na 10 části dle jednotlivých správ tratí: 

I. část předmětu Veřejné zakázky s názvem Zaměření osy koleje, včetně mapování do hranic 

dráhy na vybraných tratích SŽG Praha, správa tratí Hradec Králové (dále jen „I. část 

Veřejné zakázky“) 

II. část předmětu Veřejné zakázky s názvem Zaměření osy koleje, včetně mapování do hranic 

dráhy na vybraných tratích SŽG Praha, správa tratí Pardubice (dále jen „II. část Veřejné 

zakázky“) 

III. část předmětu Veřejné zakázky s názvem Zaměření osy koleje, včetně mapování do hranic 

dráhy na vybraných tratích SŽG Praha, správa tratí Praha-západ (dále jen „III. část Veřejné 

zakázky“) 

IV. část předmětu Veřejné zakázky s názvem Zaměření osy koleje, včetně mapování do hranic 

dráhy na vybraných tratích SŽG Praha, správa tratí Praha-východ (dále jen „IV. část 

Veřejné zakázky) 

V. část předmětu Veřejné zakázky s názvem Zaměření osy koleje, včetně mapování do hranic 

dráhy na vybraných tratích SŽG Praha, správa tratí Nymburk (dále jen „V. část Veřejné 

zakázky) 

VI. část předmětu Veřejné zakázky s názvem Zaměření osy koleje, včetně mapování do hranic 

dráhy na vybraných tratích SŽG Praha, správa tratí Plzeň (dále jen „VI. část Veřejné 

zakázky) 

VII. část předmětu Veřejné zakázky s názvem Zaměření osy koleje, včetně mapování do hranic 

dráhy na vybraných tratích SŽG Praha, správa tratí Karlovy Vary (dále jen „VII. část 

Veřejné zakázky) 

VIII. část předmětu Veřejné zakázky s názvem Zaměření osy koleje, včetně mapování do hranic 

dráhy na vybraných tratích SŽG Praha, správa tratí Most (dále jen „VIII. část Veřejné 

zakázky) 

IX. část předmětu Veřejné zakázky s názvem Zaměření osy koleje, včetně mapování do hranic 

dráhy na vybraných tratích SŽG Praha, správa tratí Ústí nad Labem (dále jen „IX. část 

Veřejné zakázky) 

X. část předmětu Veřejné zakázky s názvem Zaměření osy koleje, včetně mapování do hranic 

dráhy na vybraných tratích SŽG Praha, správa tratí Liberec (dále jen „X. část Veřejné 

zakázky) 

 

Tato písemná zpráva zadavatele se týká IV. části Veřejné zakázky. 

http://www.szdc.cz/


 

2/5 

 

1. Označení zadavatele 

 
Název:   Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČ:   70994234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddílu A, vložce 48384 

Zastoupen: Ing. Ondřejem Červenkou, ředitelem organizační jednotky Správa železniční geodézie 

Praha, na základě pověření č. 2458   

 (dále jen „Zadavatel“) 
 

2. Předmět Veřejné zakázky 

 

Předmětem Veřejné zakázky je zaměření osy koleje, včetně mapování do hranic dráhy na vybraných 
tratích Správy železniční geodézie Praha ve správě tratí (dále jen „ST“) ST Hradec Králové, ST 
Pardubice, ST Praha-západ, ST Praha-východ, ST Nymburk, ST Plzeň, ST Karlovy Vary, ST Most, ST 
Ústí nad Labem a ST Liberec. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě pro IV. část Veřejné zakázky 

 

Cena celkem bez DPH  2.345.678,- Kč  

Výše DPH       492.592,- Kč  

Cena celkem vč. DPH 2.838.270,- Kč 

 

4. Druh zadávacího řízení 

 
Nadlimitní sektorová veřejná zakázka na služby byla zadávána v otevřeném řízení podle § 56 Zákona. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení pro IV. část Veřejné zakázky 

 
Účastník 1 pro IV. část Veřejné zakázky: HRDLIČKA spol. s r.o., IČO: 186 01 227, sídlo: nám. 9. 
května 45, Tetín, PSČ 266 01.  
 
Účastník 2 pro IV. část Veřejné zakázky: Delta G s.r.o., IČO: 023 62 538, sídlo: Tiskařská 257/10, 
Praha 10 – Malešice, PSČ 108 00. 
 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení pro IV. část Veřejné zakázky a 

odůvodnění jejich vyloučení 

 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení vybraného dodavatele pro IV. část Veřejné zakázky a odůvodnění jeho výběru 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil hodnotící kritérium pro výběr nejvýhodnější nabídky v 

rámci ekonomické výhodnosti nabídek v souladu s § 114 odst. 2 Zákona poměr nabídkové ceny a 

kvality, za každou část předmětu Veřejné zakázky zvlášť. 

 

 

 



 

3/5 

 

 

Hodnotící kritéria byla v zadávací dokumentaci na Veřejnou zakázku stanovena následovně: 

 

 
Dílčí hodnotící kritérium pro každou 

část předmětu veřejné zakázky 

Váha dílčího kritéria pro každou 
část předmětu veřejné zakázky 

v celkovém hodnocení 

a) Celková nabídková cena 80% 

b) Kvalita - Počet členů týmu nad 
zadavatelem stanovený min. počet 
uvedený v článku 6.3.2. a jeho podbodech 
Zadávací dokumentace 

10% 

c) Kvalita – Počet let praxe vedoucího 
pracovníka týmu dle bodu 6.2.2 a 6.3.2 
Zadávací dokumentace  

10% 

Metoda hodnocení podané nabídky pro každou část předmětu veřejné zakázky dle kritéria a)

  

 Hodnotící kritérium a) bude hodnoceno dle následujícího vzorce: 

  nejvýhodnější nabídková cena pro část veřejné zakázky 
100 x  --------------------------------------------------------------------------    x 0,8  
     cena hodnocené nabídky pro část veřejné zakázky  

Výsledkem výpočtu hodnotícího kritéria a) (zaokrouhlené na dvě desetinná místa) jsou body, 
které budou zahrnuty do celkového hodnocení.  

 

Metoda hodnocení podané nabídky pro každou část předmětu veřejné zakázky dle kritéria b) 
 Hodnotící kritérium b) bude hodnoceno následujícím způsobem: 
 

Počet členů týmu nad stanovený min. počet 
dle bodu 6.3.2. a jeho podbodech Zadávací 
dokumentace 

Počet bodů 

1        5 bodů 

2       10 bodů 

3 15 bodů 

4 a více 20 bodů 

 
 Výsledkem hodnotícího kritéria b) je přidělený počet bodů vynásobený příslušnou vahou dle 

bodu 10.1 Zadávací dokumentace v závislosti na dodavatelem uvedeném počtu členů týmu, 
který bude přesahovat minimální stanovený počet členů týmu určený zadavatelem. Tyto body 
budou zahrnuty do celkového hodnocení. 

 



 

4/5 

 

 

Metoda hodnocení podané nabídky pro každou část předmětu veřejné zakázky dle kritéria c) 

 Hodnotící kritérium c) bude hodnoceno následujícím způsobem: 

Počet let praxe vztahující se k vedoucímu 
pracovníkovi, který splňuje požadavky dle 
bodu 6.2.2. a 6.3.2. Zadávací dokumentace 

Počet bodů 

1 – 3 let praxe        5 bodů 

4 – 7 let praxe      10 bodů 

8 a více let praxe 15 bodů 

 
Výsledkem hodnotícího kritéria c) je přidělený počet bodů v závislosti na počtu let dosažené praxe 
vynásobený příslušnou vahou dle bodu 10.1 Zadávací dokumentace. Tyto body budou zahrnuty 
do celkového hodnocení. 

Celkové hodnocení: Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou bude nabídka, která získá nejvyšší počet 

bodů součtem výsledných hodnot dílčích hodnotících kritérií a), b) a c). 

7.1. Hodnocení nabídky Účastníka 1 pro IV. část Veřejné zakázky 

 

- Celková nabídková cena – Hodnotící kritérium a) (váha 80 %): Účastník 1 pro IV. část Veřejné 

zakázky uvedl celkovou nabídkovou cenu 2.400.000,- Kč bez DPH za předmět plnění pro IV. část 

Veřejné zakázky. Dle způsobu výpočtu tohoto dílčího hodnotícího kritéria a) uvedeného v čl. 10.2 

Zadávací dokumentace bylo přiřazeno Účastníkovi 1 pro IV. část Veřejné zakázky 78, 19 bodů. 

- Kvalita - Hodnotící kritérium b)  –  Počet členů týmu nad zadavatelem stanovený min. počet uvedený v 

článku 6.3.2. Zadávací dokumentace – min. 3 členy měřičského týmu (váha 10 %) – Účastník 1 pro IV. 

část Veřejné zakázky uvedl celkem 3 členy měřičského týmu a bylo mu přiděleno 0 bodů z 20. Dle 

způsobu výpočtu tohoto dílčího hodnotícího kritéria b) uvedeného v čl. 10.3 Zadávací dokumentace 

bylo přiraženo Účastníkovi 1 pro IV. část Veřejné zakázky 0 bodů. 

- Kvalita - Hodnotící kritérium c) – Počet let praxe vedoucího pracovníka týmu dle bodu 6.2.2 a 6.3.2 

Zadávací dokumentace (váha 10 %) – Účastník 1 pro IV. část Veřejné zakázky uvedl 12 let praxe pro 

vedoucího pracovníka, která odpovídá požadované praxi – pracovní zkušenosti s měřením na 

železničním svršku dle článku 6.3.2. Zadávací dokumentace a na základě toho byl přidělen maximální 

možný počet 15 bodů. Dle způsobu výpočtu tohoto dílčího hodnotícího kritéria c) uvedeného v čl. 10.4 

Zadávací dokumentace bylo přiřazeno Účastníkovi 1 pro IV. část Veřejné zakázky 10 bodů. 

 

 Účastníkovi 1 pro IV. část Veřejné zakázky bylo dle čl. 10.5 Zadávací dokumentace celkem 

přiřazeno 88,19 bodů. 

 

7.2. Hodnocení nabídky Účastníka 2 pro IV. část Veřejné zakázky 

 



 

5/5 

 

- Celková nabídková cena - Hodnotící kritérium a) (váha 80 %): Účastník 2 pro IV. část Veřejné 

zakázky uvedl celkovou nabídkovou cenu 2.345.678,- Kč bez DPH za předmět plnění pro IV. část 

Veřejné zakázky. Dle způsobu výpočtu tohoto dílčího hodnotícího kritéria a) uvedeného v čl. 10.2 

Zadávací dokumentace bylo přiřazeno Účastníkovi 2 pro IV. část Veřejné zakázky 80 bodů. 

- Kvalita - Hodnotící kritérium b)  – Počet členů týmu nad zadavatelem stanovený min. počet uvedený 

v článku 6.3.2. Zadávací dokumentace – min. 3 členy měřičského týmu (váha 10 %) – Účastník 2 pro 

IV. část Veřejné zakázky uvedl celkem 7 členů měřičského týmu a byl mu přidělen maximální možný 

počet 20 bodů. Dle způsobu výpočtu tohoto dílčího hodnotícího kritéria b) uvedeného v čl. 10.3 

Zadávací dokumentace bylo přiraženo Účastníkovi 2 pro IV. část Veřejné zakázky 10 bodů. 

- Kvalita - Hodnotící kritérium c)  – Počet let praxe vedoucího pracovníka týmu dle bodu 6.2.2 a 6.3.2 

Zadávací dokumentace (váha 10 %) – Účastník 2 pro IV. část Veřejné zakázky uvedl 12 let praxe pro 

vedoucího pracovníka, která odpovídá požadované praxi – pracovní zkušenosti s měřením na 

železničním svršku dle článku 6.3.2. Zadávací dokumentace a na základě toho byl přidělen 

maximální možný počet 15 bodů. Dle způsobu výpočtu tohoto dílčího hodnotícího kritéria c) 

uvedeného v čl. 10.4 Zadávací dokumentace bylo přiřazeno Účastníkovi 2 pro IV. část Veřejné 

zakázky 10 bodů. 

 

Účastníkovi 2 pro IV. část Veřejné zakázky bylo dle čl. 10.5 Zadávací dokumentace celkem 

přiřazeno 100 bodů. 

 

7.3. Výsledek hodnocení nabídek pro V. část Veřejné zakázky 

- Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou pro IV. část Veřejné zakázky dle výše uvedených hodnotících 

kritérií je nabídka Účastníka 2 pro IV. část Veřejné zakázky. 

 

Účastník, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, tzn., vybraným dodavatelem na 

IV. část Veřejné zakázky je Delta G s.r.o., IČO: 023 62 538, sídlo: Tiskařská 257/10, Praha 10 – 

Malešice, PSČ 108 00. 

 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Nepoužito. 

 

 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Nepoužity. 

 

 

V Praze, dne 19. 11. 2018 

 

                                          Ing. Ondřej Červenka v. r. 

                       …………….………………………  

Ing. Ondřej Červenka 

        ředitel organizační jednotky  

   Správa železniční geodézie Praha 


